

Leon Hald Invest ApS

Kayerødsgade 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 20 61 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Leon Hald Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leon Hald Invest ApS Kayerødsgade 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 20 61 20
	Stiftet: 16. december 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Leon Hald Pedersen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresser	Netkiosken.dk ApS, Aalborg Netkiosken.dk, Kayerødsgade ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og sælge værdipapirer, drive konsulent- og investeringsvirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod 364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.340	-11.476
Indtægter af kapitalinteresser	125.972	161.057
Andre finansielle indtægter	1.148	214.796
1 Øvrige finansielle omkostninger	-158.197	-311
Resultat før skat	-41.417	364.066
Skat af årets resultat	0	-339
Årets resultat	-41.417	363.727
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	302.727
Disponeret fra overført resultat	-108.917	0
Disponeret i alt	-41.417	363.727

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.457.246	365.199
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.457.246</u>	<u>365.199</u>
3 Kapitalinteresser	251.042	286.770
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>251.042</u>	<u>286.770</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.708.288</u>	<u>651.969</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.051	51.103
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.133
Andre tilgodehavender	442	13.858
Tilgodehavender i alt	<u>1.493</u>	<u>78.094</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.591	1.127.719
Værdipapirer i alt	<u>7.591</u>	<u>1.127.719</u>
Likvide beholdninger	115.492	85.674
Omsætningsaktiver i alt	<u>124.576</u>	<u>1.291.487</u>
Aktiver i alt	<u>1.832.864</u>	<u>1.943.456</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.630.308	1.739.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>1.822.808</u>	<u>1.925.225</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	56	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	0	8.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.056</u>	<u>18.231</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.056</u>	<u>18.231</u>
Passiver i alt	<u>1.832.864</u>	<u>1.943.456</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.436.498	58.900	1.620.398
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	302.727	61.000	363.727
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.739.225	61.000	1.925.225
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.917	67.500	-41.417
	125.000	1.630.308	67.500	1.822.808

Noter

	2024	2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	158.197	311	
	158.197	311	
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder			
Kostpris 1. januar 2024	365.199	0	
Tilgang i årets løb	1.092.047	432.169	
Afgang i årets løb	0	-66.970	
Kostpris 31. december 2024	1.457.246	365.199	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.457.246	365.199	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	348.001	364.001	
Afgang i årets løb	0	-16.000	
Kostpris 31. december 2024	348.001	348.001	
Opskrivninger 1. januar 2024	-61.231	55.207	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	125.972	161.057	
Udbytte	-161.700	-277.495	
Opskrivninger 31. december 2024	-96.959	-61.231	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	251.042	286.770	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Netkiosken.dk ApS, Aalborg	50 %	153.303	28.188
Netkiosken.dk, Kayserødsgade ApS, Aalborg	50 %	348.779	223.755
		502.082	251.943

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>7.591</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.110</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Ingen		
